

OxiPAC 3-Biotic probiotyk i prebiotyk z ekstraktem z czarnego bzu i aronii 30 kapsułek



Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ARONPHARMA SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościOxiPAC 3-Biotic probiotyk i prebiotyk z ekstraktem z czarnego bzu i aronii 30 kapsułekOxiPAC 3-Biotic to suplement diety w kapsułkach będący połączeniem naturalnych, multifunkcyjnych składników aktywnych. Produkt zawiera formułę Fenactive, w skład której wchodzi ekstrakt z owoców aronii czarnoowocowej (Aronia melanocarpa) oraz ekstrakt z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra). Dodatkowo skład został uzupełniony o bakterie probiotyczne z rodzaju Lactobacillus, Bifidobacterium i Streptococcus (20 miliardów w pojedynczej kapsułce) oraz inulinę, uznawaną za prebiotyk. Suplement diety może być stosowany przez dorosłych oraz dzieci od 3 roku życia. Czarny bez stanowi wsparcie dla układu odpornościowego, a w połączeniu z aronią o właściwościach przeciwutleniających, wspiera ochronę komórek przed działaniem wolnych rodników oraz stresem oksydacyjnym. Dodatkowo czarny bez wspomaga nerkową eliminację wody z organizmu oraz pocenie się, w tym podczas gorączki. Składnik ten pozwala również na łagodzenie kaszlu i chrypki oraz wspiera układ oddechowy. **Zalecane spożycie**Dorośli i dzieci od 3 roku życia: 1 kapsułka dziennie, najlepiej rano na czczo popijając wodą. **Ważne**Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, które nie ukończyły 3 roku życia. **Składniki**Fenactive (mieszanina standaryzowanych na zawartość polifenoli ekstraktów z owoców aronii (Aronia melanocarpa) oraz czarnego bzu (Sambucus nigra)), Lactobacillus rhamnosus GG ATCC55103, Bifidobacterium breve BR03, Streptococcus thermophilus FP4, Lactobacillus casei LC03, Bifidobacterium bifidum BB01, maltodekstryna, inulina, L-leucyna, kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza. 1 kapsułka zawiera: Fenactive 200 mg, w tym polifenole 50 mg i antocyjany 30 mg, Lactobacillus rhamnosus $6,8 \times 10^9$ CFU*, Bifidobacterium breve $3,34 \times 10^9$ CFU*, Streptococcus thermophilus $3,34 \times 10^9$ CFU*, Lactobacillus casei $3,34 \times 10^9$ CFU*, Bifidobacterium bifidum $3,34 \times 10^9$ CFU*, inulina 22,4 mg., L-leucyna 10 mg.*CFU - jednostka tworząca kolonię (ang. Colony-forming Unit) **Producent**AronPharma Sp. z o.o. ul. Trzy Lipy 380-172 Gdańsk